( 様 式 ２ )　同 意 を 得 た こ と を 証 す る 書 面

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　特 定 行 政 庁　　　　　　　　　　殿

申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(法人の場合は、その事業所の所在地、名称及び代表者の氏名)

建築基準法施行規則第10条の16第１項第３号の規定により、下記のとおり同意を得ました。
ここに記載した事項は、事実に相違ありません。

記

建築基準法第8 6 条 第　　 項の認定申請の内容について同意します。

対
象
区
域
内
の
土
地
に
関
す
る
権利

	権 利 の 内 容
（所有権又は借地権）
	地 名 地 番
	権 利 者 氏 名・印
	住　所
	備　考